Estado do Parana

Canmara Mini ci pa

Enpenhos por Tipo de Licitacao
de Saudade do I guacu

Uni dade Gestora: CAMARA MUNI Cl PAL

Data Inicia

Dat a Fi na

de Em ssao

de Emissao ...

UG Enpenho Data Enis.

Tipo de Licitacao ..

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001
0001

0001
0001
0001
0001

0001

0001

0001

0001

0001
0001

0001

0001

Licitacao

000071

000055

000078

000068

000073

000054

000079

000067
000080

000058
000059
000060
000061

000062

000077

000075

000076

000056
000081

000057

000063

PRONI M CP -

24/ 03/ 2014

11/ 03/ 2014

31/03/ 2014

24/ 03/ 2014

25/ 03/ 2014

11/03/ 2014

31/03/ 2014

20/ 03/ 2014
31/03/ 2014

17/ 03/ 2014
17/ 03/ 2014
17/ 03/ 2014
17/ 03/ 2014

17/ 03/ 2014

31/03/ 2014

31/03/ 2014

31/03/ 2014

11/03/ 2014
31/03/ 2014

17/ 03/ 2014

01. 03. 2014
31.03. 2014

P/ A Codi go da Despesa Credor

.001

.001

.001

.001

. 001

. 001

. 001

2.001

N N NN

. 001

001
001
001
001

.001

.001

. 001

. 001

. 001

2.001

.001

17/03/ 2014 2.001

Em ssao: 28/02/2019 as 14h45min -

Di spensada por Linmte

7 339039

7 339039

4 339014.

4 339014.

5 339030

7 339039

4 339014.

7 339039
7 339039

T

1 319011.

4 339014.

4 339014.

4 339014.

5 339030
5 339030

4 339014.

319011.
319016

319011.
319011.

00

00

00

00

00

00

00

00
00

00
00
00
00

00

00

00

00

00
00

00

00

00

00

00

00

00

00

00
00

00
00
00
00

00

00

00

00

00
00

00

2 319013.00.00

165

59

295

54

70

235
235

I R

63

264

267

290
290

268

34

Dur acao:

ACAMPAR ASSCC. DE CAVARA E VEREADOR
Total do Credor ............:

ACAMSOP - ASSOC. DAS CAMARAS MUNI C. D
Total do Credor ............:

ADEM R DEMARCH
Total do Credor ............:

AURI Bl TENCOURT DA SILVA
Total do Credor ............:

AUTO POSTO GNOATTO
Total do Credor ............:

CAl XA ECONOM CA FEDERAL - CEF
Total do Credor ............:

CELI TO LUCAS
Total do Credor ............:

FG | NSTI TUTO BRASI LEI RO DE ASSES. TR
FG | NSTI TUTO BRASI LEI RO DE ASSES. TR
Total do Credor ............:

FOLHA DE PAGTO DI VERSCS FUNCI ONARI O
FOLHA DE PAGTO DI VERSCS FUNCI ONARI O
FOLHA DE PAGTO DI VERSCS FUNCI ONARI O
FOLHA DE PAGTO DI VERSCS FUNCI ONARI O
Total do Credor ............:

FOLHA DE PAGTO DOS VEREADORES
Total do Credor ............:

I RINEU ANTONI O PERUZZO
Total do Credor ............:

JOAO RODOLFO DA COSTA
Total do Credor ............:

JOSEMAR ANTONI O CEM N
Total do Credor ............:

MARCI A C. PASA DA RCSA - ME
MARCI A C. PASA DA RCSA - ME

Total do Credor ............:

MARI A DO CARMO BOCHI O
Total do Credor ............:

M NI ST. PREV. SOCI AL- | NST. NAC. SEGQU

0h00OnDO0seg (6)

30 de Dezenbro de 2014

Val or Enpenhado

33
33

418, 50
418, 50

679, 00
679, 00

. 148, 19
. 148, 19

. 148, 19
. 148, 19

90, 00
90, 00

100, 00
100, 00

765, 46
765, 46

900, 00

. 500, 00
. 400, 00

. 687,75
. 951, 07

859, 77

. 814, 24
23

312, 83

568, 08
568, 08

. 148, 19
. 148, 19

. 148, 19
. 148, 19

. 148, 19
. 148, 19

149, 00
268, 00
417,00

765, 46
765, 46

. 849, 69

Fol ha

Val or Anul ado



Estado do Parana

Canmara Mini ci pal

Enpenhos por Tipo de Licitacao

de Saudade do I guacu

Uni dade Gestora: CAMARA MUNI Cl PAL

Dat a
Dat a

I nicial

Fi nal de Enmi ssao

de Emissao ...:

UG Enpenho Data Enis.

Ti po

0001
0001
0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

de Licitacao ..:

Licitacao

000064
000065
000066

000069

000052

000072

000053

000070

000074

PRONI M CP -

17/ 03/ 2014
17/ 03/ 2014
17/ 03/ 2014

24/ 03/ 2014

03/03/ 2014

24/ 03/ 2014

11/03/ 2014

24/ 03/ 2014

31/03/ 2014

Em ssao: 28/02/2019 as 14h45min -

01. 03. 2014
31.03. 2014

P/ A Codi go da Despesa Credor

2.001

.001

2.001

.001

.001

.001

. 001

. 001

. 001

Di spensada por Linmte

2 319013.
2 319013.
2 319013.

4 339014.

7 339039.

7 339039.

5 339030.

4 339014.

4 339014.

00.
00.
00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00
00
00

00

00

00

00

00

00

34
34
34

265

163

Dur acao:

M NI ST. PREV. SOCI AL- | NST. NAC.
M NI ST. PREV. SOCI AL- | NST. NAC.
M NI ST. PREV. SOCI AL- | NST. NAC.

Total do Credor .........

NEI DELAR VI CENTE BOCALON
Total do Credor .........

a S A
Total do Credor .........

PAULO ROBERTO BAPTI STA JUNI OR
Total do Credor .........

Rl VALDA MARTI GNAGO
Total do Credor .........

SETEMBRI NO NATH
Total do Credor .........

SUELI CI VA BOCHI O

Total do Credor ......... :

Total da Licitacao ......

Total Geral .............

0h00OnDO0seg (6)

30 de Dezenbro de 2014

SEGU
SEGU
SEGU

Val or Enpenhado

1.279,13

12.

. 502, 49

882, 48
513,79

. 148, 19
. 148, 19

3. 000, 00
3. 000, 00

88.

88.

900, 00
900, 00

156, 85
156, 85

. 148, 19
. 148, 19

. 148, 19
. 148, 19

272,49

272,49

Fol ha:

Val or Anul ado

37,79
37,79

37,79



